Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «25» августа  2016г.                                                                  № 229

О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и развитие культуры муниципального
района «Карымский район» на 2016-2018гг.»

	В соответствии с постановлениями Администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2015 года № 310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации» от 18 апреля 2016 года № 114 «О порядке составления проекта бюджета муниципального района «Карымский район» на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район», в связи с возникшей необходимостью Администрация муниципального района «Карымский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры муниципального района «Карымский район» на 2016-2018гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального района «Карымский район» от 19.10.2015 года № 252;
2.  В позиции 10 Паспорта Программы:
2.1. в строке «2016 год» цифры «3575» заменить цифрами «300»;
3. В разделе 2 «Цели, задачи, сроки и этапы реализации программы» исключить из текста: муниципальное учреждение культуры «Районный межпоселенческий информационно-методический центр» муниципального района «Карымский район»;
4. В таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение программы»:
4.1 . в графе «2016 год» цифры «3575» заменить цифрами «300»;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального района «Карымский район» В.А. Кузнецову;
6. Настоящее постановление опубликовать в районном газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://карымское.рф.

И. о. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                  О.А. Павлов